РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	08 июля 2024 г.

	                             х.Меркуловский

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №103

О внесении изменений в постановление

от 29 декабря 2018 г. №131  «Об утверждении
Порядка составления, утверждения и ведения
бюджетных смет казенных учреждений»
В соответствии со статьями 161, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14 февраля 2018г № 26н «Об общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,
Постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Меркуловского сельского поселения от 29.12.2018№ 131 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется при составлении, утверждении и ведении бюджетной сметы казенного учреждения, начиная с составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения на 2024 год (на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Меркуловского сельского поселения
Е.А.Мутилина
Приложение к

постановлению Администрации

Меркуловского сельского поселения

от «08» июля 2024 г. № 103
ИЗМЕНЕНИЯ, вносимые в постановление

Администрации Меркуловского сельского поселения  от 29.12.2018 № 131 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»

1. В пункте 5 абзац 3 изложить в следующей редакции:

 «Смета составляется на основании обоснований (расчетов) плановых сметных показателей, являющихся неотъемлемой частью сметы по формам согласно приложениям №3-14 к настоящему Порядку.».